

OKRESNÍ SOUD PRAHA – ZÁPAD

Karmelitská 19, 118 19 Praha 1

tel.: 257 199 246, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32Si 26/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Anna Štěpánková
DNE: 27.2.2018

Vážený pan

narozený

bytem

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5, písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 13.2.2018 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost, kterou žádáte s odkazem na § 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v civilním řízení v letech 2015, 2016 a 2017?
- 2) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v trestním řízení v letech 2015, 2016 a 2017?
- 3) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v civilním řízení?
- 4) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v trestním řízení?

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

K bodu 1 a 2:

Za rok 2015 celkem vynaloženo na znalecké posudky 4 342 029,40 Kč, z toho v civilním řízení 3 806 399,10 Kč a v trestním řízení 535 630,30 Kč.

Za rok 2016 celkem vynaloženo na znalecké posudky 3 466 141,91 Kč, z toho v civilním řízení 3 164 582,09 Kč a v trestním řízení 301 559,82 Kč.

Za rok 2017 celkem vynaloženo na znalecké posudky 2 296 784,39 Kč, z toho v civilním řízení 1 997 139,37 Kč a v trestním řízení 299 645,02 Kč.

K bodu 3 a 4:

Tyto informace nejsou zjistitelné z informačního systému soudu a zdejší soud jimi tak nedisponuje.

S pozdravem,

JUDr. Eliška Kalábová
asistentka soudce
Okresního soudu Praha- západ